CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail19amara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA _ ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 26 de outubro de 2023.

Ofício no 47/2023

Assunto: Solicitação de apoio policial.

Ao llmo. Sr. Sargento Lázaro, da 5c) Companhia do 160 Batalhão
de Polícia Militar do Estado de São Paulo.

A Câmara Municipal vem, por meio desta, solicitar apoio policial
à quarta Sessão extraordinária desta Casa Legislativa, a
realizar-se no dia 26 de outubro de 2023, no prédio da Câmara,
sito à Av. São Joaquim, nc) 754 às 18 horas. Devido a presença
de público esperada, a colaboração policial é requerida à
manutenção de ordem e decoro.
Certos da possibilidade de apoio, agradecemos com
antecipação.

Atenciosamente,

Silas W (k3s Santa.

Silâg@6%6Wntos
Presidente da Câmara